PAGE
2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Чита

30 декабря 2016 года

№ 67-р

Об утверждении плана проверок соблюдения в подведомственных Министерству экономического развития Забайкальского края организациях трудового законодательства, включая законодательство по охране труда, и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления», руководствуясь пунктом 5  Положения о Министерстве экономического развития Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 602, в целях осуществления Министерством экономического развития Забайкальского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях:

1.Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения в подведомственных Министерству экономического развития Забайкальского края организациях трудового законодательства, включая законодательство по охране труда, и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Министерства экономического развития Забайкальского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр экономического

развития Забайкальского края                                                       С.С.Новиченко

	             Утвержден
распоряжением  Министерства

экономического развития

Забайкальского края

от  «30» декабря 2016 года

№ 67- р

План проверок соблюдения в подведомственных Министерству экономического развития Забайкальского края организациях трудового законодательства, включая законодательство по охране труда, и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица, деятельность которого подлежит проверке
	Адрес учреждения
	Вид проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Государственное унитарное предприятие «Корпорация развития» Забайкальского края

	г. Чита, ул. К-Григоровича, д.,7
	выездная
	февраль

	2
	Краевое государственное  автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»
	г.Чита,

 ул.Белика,

12
	выездная
	ноябрь-декабрь